Görüşmediği bir raviden
görüşmüş gibi

hadis rivayet eden kimse

(bk. MESRÜK).

SARİULGAV ANi
( ~'~' (!3..).&ı )

Ebü'I-Velid Müslim b. el-Veli:d el-Ensar!
(ö. 208/823)

Abbasi dönemi Arap şairi.

_j

_j

140 (757) yılı dolaylarında Küfe'de doğ
du. Muhtemelen İran asıllı bir dokumacı
olan babası, ashaptan Es'ad b. Zürare el
Hazrecl'nin azatlı kölesi idi. Müslim bir

yandan Küfe Mescidi'nde Kur' an, hadis, fı
kıh, dil, edebiyat ve şiir derslerine devam
ederken diğer yandan dini kitaplar okuya
rak kendini yetiştirdi.

Isa et-Tablhl, s. 146, 249-252, 260-
267, 276) kazandığı paraları arkadaşlarıyla
eğlence meclislerinde harcadı. İsraf dere
cesinde cömertliğiyle tanınan Müslim bu
davranışını ölümünden yedi sekiz yıl önce
sine kadar sürdürdü. Daha sonra Abbasi
kumandanı Yezid b. Mezyed'e methiyeler
sundu ve 185 (801) yılında vefat edince
ona mersiyeler yazdı (a.g.e., s. 1-23, 61-
68, 97-98, ı4ı-ı45, 268, 271, 310, 324)
Halifenin dayısı Mansur b. Yezid el-Him
yeri vasıtasıyla HarCınürreşid ile tanıştı ve
huzurunda bir methiye okudu. Halife şii
rin bir dizesinden etkilenerek onun hak
kında "sariu'l-gavani" (güzellerin kurbanı)

Bu neşirle ilgili olarak Theadar Nöldeke,

SARIULGAVANI

Casimir Adrien Barbier de Meynard ve Os
man Reşer tarafından eleştiri yazıları ka
leme alınmıştır. Mirza Ali Muhammed el
Hüseyni bu neşri Latince girişiyle Latince
notlarını ve indeksini çıkararak yeniden
hastırmıştır (Bombay 1303/1885; Kahire
ı325, 1330, ı376) Samied-Dehhan, ese
rin nüshasına dayanarak mevcut yetmiş
beş parçaya çeşitli kaynaklardan derlediği
130 beyit ve kıtayı notlarla birlikte ilave
etmek, şairin hayatı, haber ve şiirleriyle il
gili kırk beş eski kaynağın muhtevasını ver
mek ve çeşitli indeksler eklemek suretiyle
eseri yeniden yayımiarnıştır ( Şerf:ıu Diua
ni Şarr'i'l-gauani Müslim b.